
Fra: Toril Julie Schrøder <torsch@hotmail.com> <svarer-ikke@dss.dep.no>
Sendt: fredag 17. april 2020 20:22
Til: Lov-Arkiv
Emne: Høringssvar fra Privatperson på Høring om nedsettelse av inndrivingskostnader (inkassogebyrer og -salærer mv.) - via regjeringen.no

20/588 EP SCH/bj - Høringssvar fra Privatperson på Høring om nedsettelse av inndrivingskostnader (inkassogebyrer og -salærer mv.) - via regjeringen.no

Vårt saksnummer: 20/588 EP SCH/bj

Høring: Høring om nedsettelse av inndrivingskostnader (inkassogebyrer og -salærer mv.)

Levert: 17.04.2020 20:22:08

Svartype:

Gruppering av høringsinstanser: Privatperson

Avsender: Toril Julie Schrøder

Kontaktperson:

Kontakt e-post: torsch@hotmail.com

Det er på høy tid å sette ned salærer/gebyrer i denne bransjen. Jeg ønsker å belyse en sak som berører de fattigste i landet. De blir faktisk gjeldsoffer på grunn av salærer/gebyrer.

Om du får sosialhjelp og dekket strømutfgifter, så leverer en sosialklient regningen til NAV. NAV bruker ofte lang tid på å betale strømregningen.

Hafslund selger ubetalte regninger til Solvencia inkasso som skal inndrive regningene for Hafslund.

Inkassokravet blir også leveret NAV og blir purret på av sosialklienten.. Når NAV endelig betaler strømrregningen, så betaler de originalregningen fra Hefslund. Det som da skjer er at Solvencia går på sosialklienten med nebb og klør for å få inn gebyrer og salærer. Denne gjelden har en sosialklient ikke mulighet til å betale.

Saken ender i Forlikrådet.

Er det slik regjeringen ønsker at inkassobyråer skal arbeide? Det må slutt på å bruke inkassobrandsjen til å drive inn ubetalte regninger. Hafslund tjener penger på dette . NAV må kunne klare å betale regninger i tide så de svakeste i samfunnet ikke ender som gjeldsoffer.

Vi trenger ikke inkassoselskaper i vårt samfunn. Disse er med på å trykke ned svake, sårbare mennesker uten tanke på at det er personer dette gjelder. De driver et hardkjør mot folk og har mange menneskers liv på samvittigheten.

Jeg er mor til Tinderofferet og vet hva denne bransjen har utsatt min datter og vår familie for. Kreditor er kyniske og forfølger henne til tross for at ankesaken er sent til Lagmannsretten. Midt i pandemien oversender de inndrivelse til et inkassobyrå i England. Jeg har en datter som er et offer i en svindelsak , men som blir behandlet som en forbryter av inkassobrandsjen.

Jeg er i Norge og kan ikke komme meg til England for å støtte min datter. Min datter kommer seg heller ikke til Norge. MEN bryr Kreditor seg om dette? Nei! Jeg [REDACTED] og opplever ingen forståelse eller empati. Fordi de har en rett til å inndrive disse pengene. Penger som ble avsatt som fraværdom i Forlikrådet fordi jeg som mor gjorde en feil. De andre sakene i Forlikrådet ble sendt videre pga kompleksiteten i saken. Jeg er sjokkert over inkassobrandsjens muligheter til å inndrive penger ukritisk. Dette må regjeringen ta tak i.

Alle svar må gjennom en manuell godkjenning før de blir synlige på www.regjeringen.no.